
  

 

 

  

 

OTSUS 27.10.2025 nr 11.3-1/25/5059  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel  ning arvestades toetuse saaja Osaühing 

Valtu Spordimaja, registrikood 14446521, 16.10.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.24-0892 „Valtu Spordimaja renoveerimine“ 04.07.2025 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/3195 (edaspidi otsus) punkti 6 ja punkti 10 järgmiselt: 

 

1.1. „6. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 09.01.2025 ja lõppkuupäev  

16.04.2026.“ 

1.2. „10. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 15.05.2026. 

 

2. Muudatustaotluse põhjendused 

 

04.07.2025 otsusega nr. 11.3-1/25/3195 rahuldas RTK toetuse saaja taotluse projektile 

RE.2.01.24-0892. 16.10.2025 esitas toetuse saaja projekti pikendamiseks kuni 16.04.2026. 

 

Toetuse saaja põhjendas pikendamise vajadust asjaoluga, et kuigi ehitustööd on valmis ja 

kasutusluba on väljastatud, siis on ilmnenud probleem ümber ehitatud sauna-ala mullivanniga, 

kust vesi lekib hoone keldrisse. Toetuse saaja, omanikujärelvalve teostaja ning peatöövõtja pole 

suutnud lekke põhjust välja selgitada vajalik on täiendavate spetsialistide arvamus.  

 

3. Rakendusüksuse põhjendused  

 

Vastavalt meetme määruse § 9 lg 4 saab projekti maksimaalset abikõlblikkuse perioodi kuni kuue 

kuu võrra pikendada projekti rakendamise käigus juhtunud avariide või muude eriolukordade tõttu. 

RTK hinnangul on muudatus põhjendatud, kuna viivitus tulenes asjaolust, et toetuse saajal ei ole 

õnnestunud leida paigaldatud mullivanni lekke põhjust. Põhjuse välja selgitamine vajab täiendavat 

uurimist, samuti on vajalik lekke põhjuste selgumisel lekke kõrvaldamine. Pikendamine on vajalik 

projekti elluviimiseks ja projektis kavandatud eesmärkide saavutamiseks. 

 

 

 

 

 



4. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide rakendusüksusele või pöörduda 

kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis isik sai või pidi otsusest teada 

saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 5621 4688 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


